СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТАШЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ташлинский   сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 24.07.2012 г. № 69 «Об утверждении Норм и Правил по благоустройству территории сельского поселения  Ташлинский   сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

           В соответствии со п.1.ст.2, ст.ст.124,210 ГК РФ, а также  ст.71 и ст.55 Конституции РФ,  абз. 1 п.8.2.1 Приказа Минрегиона РФ от 27.12.2011 № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке   норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований» внести изменения в нормы и правила по благоустройству сельского поселения Ташлинский   сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ташлинский  сельсовет муниципального района Альшеевского района Республики Башкортостан решил:
1. Пункт 8.2.1 раздела 8 Положения «О Нормах и Правилах по благоустройству территории сельского поселения  Ташлинский   сельсовет муниципального района Альшеевского района Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Ташлинский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 24.07.2012 г. №69 изложить в следующей редакции  «Физических и юридических лиц, независимо от их организационно-правовых форм, следует обязывать обеспечивать своевременную  и качественную очистку и уборку принадлежащих им  на праве собственности или ином вещном праве земельных участков и прилегающих территорий в соответствии  с действующим законодательством, с нормами  и  правилами по благоустройству сельского поселения Ташлинский   сельсовет»

Глава сельского поселения                                 И.Р.Мавлияров
с.Ташлы
«15» апреля 2014г.

№153